令和 3年 6月吉日

保護者各位

清 瀬 中 学 校 P T A

会長       前田 則子

文化厚生委員長  福原 明美

制服リサイクルのお願い

 初夏の足音が聞こえてくる季節、皆様いかがお過ごしでしょうか。日頃より文化厚生の

活動にご理解とご協力を頂き有難うございます。

 さて、本年も年間を通して、制服リサイクルの回収 BOXを設置しております。お子様の制

服等で不要となるものがございましたら、随時、ご提供いただきますよう皆様のご協力を宜

しくお願いいたします。

 販売の日と方法はコロナ禍の様子を見て判断し、別途お知らせいたします。

記

回収時間

平日 9時～16時  ○保護者の方の来校が難しい場合、生徒持込も可能です。

設置場所

 2階職員室前      ○副校長先生にお声がけをお願いします。

回収品

 制服・ジャージ・体操服（ジャージ、体操服は新しいデザインのもの）

 ※サイズがわかる方は、サイズをご記入いただけると助かります。

    ※丈、ウエストなどお直しをしているものは、その長さやサイズ、

着用していたお子様の身長など分かる範囲でご記入下さい。

 ※お手数ですが、洗濯済みの清潔な状態でお出しください。

 ※リサイクル品の在庫が少ない為、ご協力をお願いいたします。